

積 算 内 訳 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R5	南河内農と緑の総合事務所	****
契 約 番 号	2023-30-020000		
業 務 名 称	神ガ丘地区ほか本数調整伐等（5・森林防災ほか）業務		
履 行 場 所	大阪府の指定する場所		
竣 工 又 は 納 入 期 限	令和 5年11月20日 ~ 令和 6年 3月19日		
所 要 日 数	*****		
業 務 種 別	森林管理		
建設リサイクル法			
備 考			

神ガ丘地区ほか本数調整伐等（5・森林防災ほか）業務

設
計
大
要

設計金額	金	16,500,000	円
消費税抜き金額	金	15,000,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	1,500,000	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	05-628704-10005-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名	1 実施単価		
単価区分	36 河内長野市		
単価地区	0-05. 08. 01 (0)		
単価適用年月日			
諸経費体系	N 委託役務		
	当 世 代		前 世 代
前払区分	09 前払補正なし		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	05 森林整備A		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・業務場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	00 補正なし		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費	15,000,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	15,000,000	1,500,000	16,500,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 森林防災					Y1900
	1	式	5,490,003	5,490,000	第0001号内訳書
1 府営林					Y1900
	1	式	2,404,930	2,404,000	第0002号内訳書
直接業務費計					
				7,894,000	
共通仮設費 (率分) $7894000 \times (0.1052 \times 1.0) \times 1.00$ 対象額……………7,894,000 率……………0.1052					
				830,000	
共通仮設費計					
				830,000	
純業務費計					
				8,724,000	
現場管理費 $8724000 \times (0.4134 \times 1.0) \times 1.00$ 対象額……………8,724,000 率……………0.4134					
				3,606,000	
業務原価計					
				12,330,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 12330000*(0.2162*1.00+0.0004) 対象額……………12,330,000 率……………0.2162 当初原価	12,330,000		前払補正係数 1.0000	2,670,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
業務価格				15,000,000	
消費税等相当額 15000000*0.10 対象額……………15,000,000 率……………0.1000				1,500,000	
請負業務費				16,500,000	
業務価格計				15,000,000	
消費税等相当額計				1,500,000	
請負業務費計				16,500,000	

Y1900
第0001号内訳書

森林防災

式 当り 5,490,003円

頁0-0005

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 神ガ丘地区					Y2900
	1	式	2,015,425	2,015,425	第0003号内訳書
2 東阪地区					Y2900
	1	式	2,473,108	2,473,108	第0004号内訳書
2 山田地区					Y2900
	1	式	1,001,470	1,001,470	第0005号内訳書
単位当り	1	式		5,490,003	

Y1900
第0002号内訳書

府営林

式 当り 2,404,930円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 天野町地区					Y2900
	1	式	1,132,376	1,132,376	第0006号内訳書
2 弘川地区					Y2900
	1	式	803,608	803,608	第0007号内訳書
2 清水地区					Y2900
	1	式	468,946	468,946	第0008号内訳書
単位当り	1	式		2,404,930	

Y2900
第0003号内訳書

神ガ丘地区

式 当り 2,015,425円

頁0-0007

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 本数調整伐 No.1-1 神ガ丘1 成立本数1600本、伐倒本数500本					V0001 0
	2.8	ha	264,600	740,880	第0-0001号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	280	m	2,802	784,560	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
6 本数調整伐 No.1-2 神ガ丘2 成立本数1900本、伐倒本数600本					V0002 0
	0.81	ha	321,500	260,415	第0-0011号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	81	m	2,802	226,962	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
単位当り					
	1	式		2,015,425	

Y2900
第0004号内訳書

東阪地区

式 当り 2,473,108円

頁0-0008

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 本数調整伐 NO.2-1 東阪1 成立本数1900本、伐倒本数600本					V0003 0
	1.6	ha	358,900	574,240	第0-0012号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	160	m	2,802	448,320	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
6 本数調整伐 NO.2-2 東阪2 成立本数1400本、伐倒本数500本					V0004 0
	0.28	ha	317,500	88,900	第0-0017号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
6 本数調整伐 No.2-3 東阪3 成立本数1200本、伐倒本数400本					V0005 0
	0.46	ha	231,900	106,674	第0-0018号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	46	m	2,802	128,892	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
6 本数調整伐 No.2-4 東阪4 成立本数2100本、伐倒本数700本					V1006 0
	1.78	ha	349,500	622,110	第0-0019号代価表



名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 林内筋工					V0012 0
	178	m	2,802	498,756	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
単位当り					
	1	式		2,473,108	

Y2900
第0005号内訳書

山田地区

式 当り 1,001,470円

頁0-0010

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 本数調整伐 No.3-1 山田1 成立本数2100本、伐倒本数700本					V0006 0
	1.14	ha	350,400	399,456	第0-0024号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	108	m	2,802	302,616	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
6 本数調整伐 No.3-2 山田2 成立本数1400本、伐倒本数500本					V0007 0
	0.6	ha	354,550	212,730	第0-0025号代価表
6 林内筋工					V0012 0
	30	m	2,802	84,060	第0-0007号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
単位当り					
	1	式		1,001,470	

Y2900
第0006号内訳書

天野町地区

式 当り 1,132,376円

頁0-0011

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 間伐 NO.4 天野町 成立本数1500本、伐倒本数400本					V0008 0
	4.11	ha	275,200	1,131,072	第0-0030号代価表
6 立木調査					V0013 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0010号代価表
単位当り					
	1	式		1,132,376	

Y2900
第0007号内訳書

弘川地区

式 当り 803,608円

頁0-0012

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 間伐 NO.5-1 弘川1 成立本数1500本、伐倒本数500本	1.32	ha	344,000	454,080	V0009 0 第0-0036号代価表
6 立木調査	0.01	ha	130,407	1,304	V0013 0 第0-0010号代価表
6 間伐 NO.5-2 弘川2 成立本数1400本、伐倒本数400本	1.18	ha	294,000	346,920	V1010 0 第0-0037号代価表
6 立木調査	0.01	ha	130,407	1,304	V0013 0 第0-0010号代価表
単位当り	1	式		803,608	

Y2900
第0008号内訳書

清水地区

式 当り 468,946円

頁0-0013

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 間伐 NO.6-1 清水1 成立本数2000本、伐倒本数600本	0.25	ha	441,000	110,250	V1011 0 第0-0042号代価表
6 立木調査	0.01	ha	130,407	1,304	V0013 0 第0-0010号代価表
6 間伐 NO.6-2 清水2 成立本数2000本、伐倒本数600本	0.74	ha	481,200	356,088	V1012 0 第0-0043号代価表
6 立木調査	0.01	ha	130,407	1,304	V0013 0 第0-0010号代価表
単位当り	1	式		468,946	